
Bytteliste
plasseiere ønsker å bytte plass22

tirsdag 26. mars 2024Nesodden,
 

Medl. nr.: Navn: Ønsker:Har: Ny plassering:Dato for påmelding E-post:

M083U Ole Egge 3,50m B - bryggen (10m)  01.07.20143,5-3,5m ole.egge@antibodies.no

M075U Andreas Haddeland 3,50m Bryggeplass lange (13m)  10.06.20154,0-5,0m andreas@gitarbok.no

B056 Øyvind Degnes 4,75m Bryggeplass lange (13m)  09.05.20184,5-5,0m oyvind@container-norway.no

B059 Kim Massey 3,50m Uvesentlig (10m)  02.05.20204,0-4,0m kim@euro-tec.no

B105L Geir Jåsund 4,48m Bryggeplass lange (13m)  19.07.20205,0-5,0m geir.jasund@gmail.com

F029 Sam Pierre Mendy 3,92m Bryggeplass lange (13m)  24.10.20204,0-4,5m spt-m@outlook.com

M059L Bjørn-Erik Eskemose 5,00m Bryggeplass lange (13m)  17.11.20204,0-5,0m beeskemose@gmail.com

M088U May-Liss Alexandersen 3,00m F-bryggen uvesentlig (10m)  18.03.20213,5-3,5m may-liss@skiltfabrikken.no

M038 Kenneth Kristiansen 3,65m Uvesentlig (10m)  26.03.20214,5-4,5m ke_kristiansen@hotmail.com

F031 Dennis Askildsen Øines 3,00m Bryggeplass lange (13m)  13.04.20214,0-4,5m dennisaskildsen@hotmail.com

M048 Sverre Buer 4,00m Bryggeplass lange (13m)  24.04.20214,0-5,0m post@sverrebuer.no

B034 Knut Skjerden 2,75m Bryggeplass lange (13m)  25.05.20214,0-5,0m monicaskjerdenjensen@outlook.

M087U Therese Faye 3,50m Uvesentlig (10m)  29.03.20223,5-3,5m therese.faye@gmail.com

B038 Audun Wichmann 4,18m Bryggeplass lange (13m)  06.07.20224,0-5,0m audunw@live.no

B032 Christian Haugen Udnæs 2,50m Uvesentlig (10m)  12.07.20223,5-4,0m udnaes@hotmail.com

M090U Richard Heimvåg 3,00m Uvesentlig (10m)  06.09.20223,0-3,0m rheimvag@online.no

L006 Nemanja Reljic 2,40m Uvesentlig (10m)  17.11.20224,0-4,0m reljic92bn@gmail.com

F039 Bjørn Clausen 3,00m Uvesentlig (10m)  06.02.20233,5-4,0m b-cla@online.no

F009 Rasmus Eger 2,50m Uvesentlig (10m)  04.05.20233,0-3,0m eger.rasmus@gmail.com

B101 Arnt-Olav Håøya 3,00m Bryggeplass lange (13m)  14.05.20235,0-5,0m ao.haoya@gmail.com

B082 Carl Tomas Jørstad 4,00m Bryggeplass lange (13m)  15.09.20234,5-4,5m carl.tomas.jorstad@nmbu.no

M078U Trond Dyre Bobron 4,00m Bryggeplass lange (13m)  11.03.20244,5-5,0m trond.bobron@gmail.com
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